Termín předání 
a převzetí staveniště

Dne 07. 07. 2023

nebo

do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy, 

bude-li tato uzavřena později než 30. 06. 2023.

Termín zahájení 
provádění díla

Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla Šest set dvacet devět (629) kalendářních dnů.

Termín předání 
a převzetí 

dokončeného díla

Poslední den doby provádění díla.

//

4. Termíny plnění uzlových bodů se tímto Dodatkem nemění, zůstávají v platnosti dle Smlouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy